АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 января 2016 года № 2

Об утверждении плана- графика
размещения заказов на поставку товаров,
выполнения работ, оказания услуг
для нужд заказчика на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом №44 ФЗ от 05.04.2013 года
«О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития
России №761, Казначейства России №20н от 27.12.2011 года «Об
утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-
графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ,
оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов- графиков
размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд заказчиков», совместным приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации и Федерального
казначейства № 544/18н от 20.09.2013 года «Об особенностях размещения
на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения заказов на
поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг планов- графиков
размещения заказов на 2016 год» администрации Староникольского
сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской
области:

1. Утвердить прилагаемый план- график размещения заказов на
поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика
на 2016 год (приложение №1);

2. Контрактному управляющему Филоновой Л.Г. разместить план-
график на официальном сайте РФ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим
законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.главы Староникольского
сельского поселения В.Н.Кожевников

ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2016 год

I [аимснонаиие заказчика

Администрация Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района

Воронежской области

Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика .т96851. Воронежская об шеи,, Хохольский район, с.Староникольское, ул. Меры Чуркиной, д 63

ИНН 3631001717

КПП 363101001

октмо 20656456

ККК оквэд О К П Д Условия контракта Способ р а змещения Обоснование

№

заказа

Наименование

предмета контракта

Минимал ьно

необходимые

Кд.

измере

Количес тво

(объем)

Ориентировочна

я начальная

Условия

финансово го

График осуществления

процедур закупки

заказа внесения

изменений

•

( №

лота)

требования,

предъявляемые к

предмету

контракта

ния (максимальная )

цена контракта

(в тыс. руб.)

обеспечения

исполнения

контракта

( включая ра змер

аванса)

Срок

р а змещения

заказа (мес. ,

год)

Срок

исполнени

я

контракта

(месяц,

год)

1 2 3 4 5 7 X 9 10 11 12 13 14

914 0104 0110190010 242 64.20.11

Деятельноо

тъ в области

т елефонной

связи

64 .20 .11 .113

Првдоотавлени

е местных

т ел ефонных

соединений

для передачи

голосовой

информации

1 Оказание услуг

электросвязи

обеспечение

с вя з ью

уел.ед. 1 39,00 оплата

призводитоя

согласно

предоставленны

м счетам

01 .01 .2016 31 .12 .2016 Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п . 1 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

914 0801 0140190590 244 40.10.3

Рас [[рс деле

нис

электроэнер

гии

40.13.11.123

Услуги по

распределен и

ю

электроэнерги

и на прочие

коммунально-

бытовые

нужды

2 Энергоснабжение

круглое уточ иое

бесперебойное

снабжение газом

тыс .

кВт/ч

2,5 47 ,00 оплата

призводится

согласно

предоставленны

м счетам

01 .01 .2016 31.12.2016 Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.1 4 . 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0801 0140190590 244 40.10.3

Распределе

ние

электроэнер

гии

40.13.11.123

Услуги но

распределени

ю

электроэнерги

и на прочие

коммунально-

бытовые

3 Энергоснабжение

круглосуточное

бесперебойное

снабжение газом

тыс.

кВт/ч

1 12,80 оплата

п р и в о д и т с я

согласно

предоставленны

м счетам

01 .01 .2016 31 .12 .2016 Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполни геля,

подрядчика ) (п.1 ч.1

ст .93 44-ФЗ)

Стр. 1 из 6

914 0104 0110190010 244 40.10.3

Распределе

нив

электроэнер

гии

40.13.11.123

Услуги по

распределены

ю

электроэнерги

и на прочие

коммунально-

бытовые

3 Энергоснабжс

круглосуточноебес

перебойное

снабжение

электроэнергией

тыс .

кВт/ч

3.4)0 12,00 оь . .га

нризводится

согласно

предоставленны

м счетам

01 .01 .2016 31 .12 .2016 Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п .29

ч.1 ст.93 44-ФЗ)

914 0503 0130190300 244 40.10.3

Раопределе

ние

электроэнер

гии

40.13 .11 .123

Услуги по

распределепи

ю

электроэнерги

И на прочие

коммунально-

быто вые

нужды

•1 Энергоснабжение

снабжение

электроэнергией

уличное о св ещение

тыс .

кВт/ч

93420 546,50 оплата

п р и в о д и т с я

согласно

предоставленны

м счетам

01 .01 .2016 31 .12 .2016 Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п .29

4 . 1 ст .93 44-ФЗ)

657,30

Информация о закупках, ко торые планируется осуществлять о соответствии с п. 7 ч. 2 ст. N3 Федерального закона № 44-ФЗ (в размс ре годового о б ь е ми д е н ежных средств) :

| ' х X X | X | X X X X X -

Информация о закупках, ко торые планируется осуществлять в соответствии е п. 4 ч. 1 ст. 93 Ф е д е р а л ь н ою закона № 44-ФЗ (товары, работы или УСЛУГИ на СУММУ , не п р е вышающую ста тысяч рублей):

9 1 4 0 1 0 4 0110190010 244 X X X X X X X 493,70 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч. 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0801 0140190590 244 X X X X X X X 69,60 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 4 . 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0104 0119001 242 X X X X X X X 5.00 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

Стр. 2 из 6

914 0104 0119001 244

914 011 1 0119031 800

в

X X X X X X 3,0 0 х X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.

от.93 44-ФЗ)

914 0409 0129060 244 225

X X X X X X 2,0 ) X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 4 .1

ст.93 44-ФЗ)

914 0104 0119001 244 340

X X X X X X 1 606,01 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

914 0113 01190040 852

X X X X X X 289,00 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

914 0203 0115118 244 340

X X X X X X 68,00 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) ( п . 4 ч . 1

ст .93 44-ФЗ)

914 0314 0119026 244 310 X

X X X X X X 6,60 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

юдрядчика ) (п.4 чЛ

ст .93 44-ФЗ)

X X X X X X 2,00 X X X

1

Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

одрядчика ) ( п . 4 ч . 1

ст .93 44-ФЗ)

С т р . 3 и з 6

914 0409 0129027 244 225 X X X X X X X 86,00 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 4 . 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0412 0119028 244 226 X X X X X X X 5,00 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 4 . 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0502 0139034 244 340 X X X X X X X 200,00 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

914 0503 0139033 244 225 X X X X X X X 527,80 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 4 . 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0503 0139031 244 340 ' X X X X X X X 4,00 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (и.4 4 . 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0801 0149059 852 290 X X X X X X X 2,00 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч. 1

ст.93 44-ФЗ)

914 0801 0149059 244 290 X X X X X X X 29,00 X X X Закупка у

единственного

пос т авщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 4 . 1

ст.93 44-ФЗ)

С т р . 4 и з 6

Л 4 0801 0149059 244 340 X X X X X X X 31,20 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнители!,

п о др я д чик а ) ( и . 4 чЛ

ст.93 44-ФЗ)

4 4 0801 0149059 244 226 X X X X X X X 4,00 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

14 05 03 01 3 9029 244 X X X X X X X 240,00 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

14 04 12 01 1 9007 244 X X X X X X X 195,00 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

4 01 13 01 1 9004 540 X X X X X X X -18,50 X X X Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 чЛ

ст.93 44-ФЗ)

[формация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Ф е д е р а л ь н ою закона № 44-ФЗ ( тонарм , работы или УСЛУГИ па СУММУ , не п р е вышающую четырехсот тысяч рублей):

. X X X X X X X X X X Закупка у

X X X X X X X X X X Закупка у

X X X X X X X X X X Закупка у

X X X X X X X X X X Закупка у

формация о з ак упка х ко торые планируется о с ущес т в лял , в соответствии е п. 26 ч. 1 ст. 93 Ф е д е р а л ь н ою закона № 44-ФЗ (УСЛУГИ , с вязанные с направлением работника в служебную командировку) :

х х х х х х х | х ч х Закупка у

формация о закупках; ко торые планируется осуществлять в соответствии с н. 33 ч. 1 ет. \ 3 Федерального закона № 44-ФЗ (преподавательские услуги, ока зываемые физическими лицами) :

| X | X | х | X X X X X 1 X 1
формация о закупках, ко торые планируется осуществлять в соответствии с и. 33 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ (услуги экскурсовода (гида), ока зываемые физическими лицами '

X X X X X X X X X | X 1
Итоговая информация о годовых объемах закупок (тыс. рублен):

^ - — ,

X X X

. . . .

X

. . , . . . . . . . . . . . . . у . . V — - .

X X X

, V. | . . . . • •>••.>• 1.

X

3 917,40

X X X

Закупка у

единственного

поставщика

(исполнителя ,

подрядчика ) (п.4 ч.1

ст.93 44-ФЗ)

X

мной объем закупок V единственного поставщика (но «рндчнка, исполнителя) в соответствии с н. 5 ч. 1 ст . 93 Федерально го закона .\! !44-Ф1:

X X | X X X X X X X Закупка у X

С т р . 5 и з 6

Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

X X X X X X X X X X X
запрос котировок

X

Годовой объем закупок у о б ъ е к т о в малого предпринимательства , социально ориентированных некоммерческих организаций :

X X X X X X X X X X X

запрос котировок,
аукцион в электронной

форме X

Всего планируемых н текущем году:

X х х X X х х х х х X

Совокупный годовой объем закупок, определенный в соответствии с п. 16 ст. 3 Федера . ьного закона № 44-ФЗ :

X * х х х х \ х 5043 ,9/45/4 , / ! х X х х

Кожевников 13.11., и.о.главы администрации 21 января 2016 г.
(Ф. И. О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика).; (дата утвержден и я)

5013,9

4574.7 Исполнитель Филонова Л.Г

телефон (факс) 8(47371)76-3-04

адрес электронной

почты

81агоп1к.(
:
|1опоуа(®та|1.ги

С т р . 6 и з 6